
平成１９年度入札結果一覧表

指名 平成19年12月11日 1,340,000 円

下水管等機械浚
渫工事

13:30 89.51 ％

指名 平成19年12月14日 890,000 円

土木工事業 13:15 75.55 ％

指名 平成19年12月14日 7,720,000 円

道路 13:50 89.93 ％

指名 平成19年12月14日 3,340,000 円

道路 14:05 89.78 ％

指名 平成19年12月14日 2,500,000 円

物件 14:20 66.14 ％

指名 平成19年12月14日 1,450,000 円

物件 14:35 87.88 ％

一般 平成19年12月18日 31,420,000 円

下水道 09:30 66.01 ％

指名 平成19年12月18日 2,180,000 円

土木工事業 13:15 95.03 ％

指名 平成19年12月18日 1,070,000 円

道路 14:25 89.17 ％

道路建設課 大谷地内線設計業務委託 1,200,000 円

31,420,000 円

1,730,000 円

800,000 円

下水道管理課 水路維持修繕委託　貴志地区栄谷その２ 2,294,000 円

下水道総務課 下水道内水氾濫解析調査検討業務委託 47,600,000 円

1,090,000 円

北下水道建設課
新堀第１雨水幹線工事その２事後調査業務
委託

北下水道建設課
新堀排水区支線工事その４事後調査業務委
託

1,650,000 円

3,780,000 円

5,670,000 円

2,460,000 円

2,500,000 円

道路建設課 岩橋地内線測量設計業務委託（予備設計） 3,720,000 円

下水道管理課 今福雨水ポンプ場場内整備設計業務委託 8,584,500 円

円

下水道管理課 水路維持修繕委託　宮地区津秦 1,178,000 円 890,000 円

下水道管理課
水路維持修繕委託　西和佐地区出島外１箇
所

1,497,000

城善建設（株）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

（株）青木実業　（株）貴志安商店　（株）北内組　（株）三愛基礎工業　（株）三進建設工業
（株）高橋組　（株）鳥山組　（有）火の国産業　（株）丸栄山下組　和歌山縣ヘルス工業
（株）

10

入札時間

1,130,000円1

委託（業務）
種別

№
指名業者

（一般競争入札にあっては入札参加業者）

（株）貴志安商
店

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

2
（有）アクアテック　（有）栄起創建　（株）桜花園　（株）紀伊建設　後藤組　（有）サン工
業　（株）司都工務店　城善建設（株）　（株）西村組　原実業

10

（株）近代技研

4
（株）石井コンサルタント　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株） センダイ工
部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山エンジニヤリ
ング（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

10
（株）近畿コン
サルタント

3
（株）石井コンサルタント　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株） センダイ工
部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山エンジニヤリ
ング（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

10

長尾建築設計事
務所

6
東設計工房　大村順一設計室　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑定士
事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　（株）
湯川総合補償コンサルタント

9 （有）平井設計

5
東設計工房　大村順一設計室　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑定士
事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　（株）
湯川総合補償コンサルタント

9

（株）パスコ

8

（有）赤井組　井畑建設工業（株）　上田組　栄建工業（株）　（有）鎌倉建設　（株）川永建
設　（有）弘成開発　五大建設工業　（株）山友組　（株）進藤建設　真和建設　総合建築業
菖蒲建設　（株）田中建設　（有）鳶中筋組　（有）羽山組　（株）松下工務店　丸五技研
（株）　（有）山健重機整備　山博組

19 （有）赤井組

7
（株）アスコ　（株）ウエスコ　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタント
玉野総合コンサルタント（株）　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日産技術コンサルタ
ント　（株）日水コン　日本上下水道設計（株）　（株）ニュージェック　（株）パスコ

11

（株）石井コン
サルタント

9
（株）石井コンサルタント　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株） センダイ工
部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山エンジニヤリ
ング（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

10


